

Поставщик: ООО "ОРИОН"
Юр. адрес: 390044, Россия, Рязанская обл., г.Рязань, Шоссе Московское, д.№20, квартира/офис 537/3

ИНН 6200003698	КПП 620001001	Сч. №	40702810902020003931
Получатель: ООО "ОРИОН"			
Банк получателя: АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
		Сч. №	30101810200000000593

Коммерческое предложение

Платательщик: Федеральное казенное учреждение "Исправительная колония №6 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Рязанской области", ИНН 6215002168, КПП 621501001, 390506, Рязанская область, Рязанский район, п. Стенькино, тел.: 502904

Получатель: Федеральное казенное учреждение "Исправительная колония №6 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Рязанской области", ИНН 6215002168, КПП 621501001, 390506, Рязанская область, Рязанский район, п. Стенькино, тел.: 502904

№	Товар	Ед	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	НДС %	Сумма НДС	ВСЕГО
1	Шпатлевка цем. финишная "Эталон Финиш Лайн"/20кг/бел.	шт	10	786,89	7 868,85	22%	1 731,15	9 600,00
2	Штукатурка гипс. Волма Слой/30кг/бел./	шт	30	458,20	13 745,90	22%	3 024,10	16 770,00
3	Штукатурка цем. финишная "Эталон Фасад"/25кг/	шт	20	318,85	6 377,05	22%	1 402,95	7 780,00
4	Цемент М-500/ЦЕМ 2/Цемрос/50кг	шт	20	428,77	8 575,41	22%	1 886,59	10 462,00
5	Краска интерьерная Декотех Есо/Белая А/9 л/14 кг	шт	25	1 641,80	41 045,08	22%	9 029,92	50 075,00
6	Краска фасадная Декотех Есо/Белая А/9л/14 кг/	шт	5	2 696,72	13 483,61	22%	2 966,39	16 450,00
7	Колер универсальный АРТЭКО №06 миндаль 0.5л	шт	20	282,79	5 655,74	22%	1 244,26	6 900,00
8	ПФ-115 Farbitex белая/5 кг	шт	2	2 024,59	4 049,18	22%	890,82	4 940,00
9	ПФ-115 Farbitex синий/5 кг	шт	2	1 700,82	3 401,64	22%	748,36	4 150,00
10	ПФ-115 Farbitex черная/5 кг	шт	2	1 627,05	3 254,10	22%	715,90	3 970,00
11	ПФ-115 ДекоТех Шоколадно-коричневая/RAL 8017/10 кг	шт	2	4 180,33	8 360,66	22%	1 839,34	10 200,00
12	Корредо серый 6437 Плитка настенная 25x40 /уп=1,1м/под=79,2м/	м2	60,5	595,08	36 002,46	22%	7 920,54	43 923,00
13	Картье серый Плитка напольная 45x45/ 2 СОРТ/ упак-1,62 м2/поддон-42,12 м2	м2	121,5	654,92	79 572,54	22%	17 505,96	97 078,50
14	Клей для плитки "Эталон Оптима"/25кг/	шт	60	309,02	18 540,98	22%	4 079,02	22 620,00
15	Труба профильн. стал. /20x20x2/ 6м	м	36	72,13	2 596,72	22%	571,28	3 168,00
16	Петля гараж. 14x68 каплевидная с подшипником	шт	12	95,08	1 140,98	22%	251,02	1 392,00
17	Ручка-кнопка РДК коричневая	шт	6	194,26	1 165,57	22%	256,43	1 422,00
18	Саморез по металлу 4.2x16 острый с прессшайбой	шт	700	0,90	631,15	22%	138,85	770,00
19	Грунт-эмаль по ржавч. 3 в 1 FARBITEX серый/5 кг/	шт	1	1 890,16	1 890,16	22%	415,84	2 306,00
20	Электроды сварочные Goodel MP-3 д 3 мм. уп 5 кг	упак	1	1 386,89	1 386,89	22%	305,11	1 692,00
21	Кисть КФ-50 "Стандарт"/дер. руч./01-1-720 /12	шт	4	56,56	226,23	22%	49,77	276,00
22	Кисть КФ-100 "Стандарт"/дер. руч./01-1-740/	шт	4	105,74	422,95	22%	93,05	516,00
23	Валик велюр 240 мм х 40 мм ворс 4 мм бюгель 6 мм/Stayer/0331-23/	шт	4	254,92	1 019,67	22%	224,33	1 244,00
24	Валик велюр 100 мм х 30 мм ворс 4 мм бюгель 6 мм/0331-10/	шт	4	244,26	977,05	22%	214,95	1 192,00
25	Фанера ФСФ 2440x1220x18мм/влагод/сорт 4/4	лист	6	3 024,59	18 147,54	22%	3 992,46	22 140,00
26	Дверное полотно ДГ ЛУ-21 экошпон Капучино 800x2000	шт	7	3 516,39	24 614,75	22%	5 415,25	30 030,00
27	Коробка телескопическая Капучино 70x30x2070мм	шт	18	655,74	11 803,28	22%	2 596,72	14 400,00
28	Наличник телескопический Капучино 75x10x2150мм	шт	35	340,98	11 934,43	22%	2 625,57	14 560,00
29	Комплект дверной фурнитуры PUERTO SET 521-02 2070PL 2S SN/NP никель матовый/никель блестящий	шт	7	1 954,92	13 684,43	22%	3 010,57	16 695,00

30	Диск пильный по дереву 125x22.2x36T TRIO-DIAMOND FIL 801	шт	1	381,15	381,15	22%	83,85	465,00
31	Отвод внутр. канализации Д 50 (87 гр.) (250)	шт	5	28,69	143,44	22%	31,56	175,00
32	Тройник внутр. канализации 50/50/87гр. (170)	шт	5	61,48	307,38	22%	67,62	375,00
33	Отвод внутр. канализации Д 50 (45 гр.) (350)	шт	5	28,69	143,44	22%	31,56	175,00
34	Редукция канал. Д110x50 (130)	шт	2	66,40	132,79	22%	29,21	162,00
35	Отвод внутр. канализации Д 110 (87 гр.) (35)	шт	5	102,46	512,30	22%	112,70	625,00
36	Отвод внутр. канализации Д 110 (45 гр.) (50)	шт	5	94,26	471,31	22%	103,69	575,00
37	Тройник внутр. канализации 110/110/87гр. (24)	шт	6	158,20	949,18	22%	208,82	1 158,00
38	Заглушка канал. Д110 (250)	шт	2	31,15	62,30	22%	13,70	76,00
39	Труба полипроп. Д25 (PN20) армир.стекл. /MeerPlast /80м/	м	30	175,41	5 262,30	22%	1 157,70	6 420,00
40	Кран шар. Д25 полипропилен (1/45)	шт	24	432,79	10 386,89	22%	2 285,11	12 672,00
41	Муфта полипроп. 25 /MeerPlast/(25/400)	шт	16	16,39	262,30	22%	57,70	320,00
42	Уголок полипроп. Д25 (90)/MeerPlast/(10/250)	шт	20	26,23	524,59	22%	115,41	640,00
43	Тройник полипроп. 25(10/170)	шт	20	32,79	655,74	22%	144,26	800,00
44	Американка латунь 1/2" /в-н/ прямая (*15)	шт	24	227,87	5 468,85	22%	1 203,15	6 672,00
45	Поддон сталь эмал. д/душ. кабины/90x90x15/АНТИКА ВИЗ	шт	4	4 593,69	18 374,75	22%	4 042,45	22 417,20
46	Смеситель д/ванны RUSH Мадейра (Madeira) MA3245-44 с коротким изливом	шт	4	3 950,82	15 803,28	22%	3 476,72	19 280,00
47	Окно ПВХ 1000x600	шт	3	2 643,44	7 930,33	22%	1 744,67	9 675,00

Сумма: 409 347,32
СуммаНДС: 90 056,38
Итого: 499 403,70

Всего наименований 47, на сумму 499 403,70
Четыреста девяносто девять тысяч четыреста три рубля 70 копеек

Руководитель

Александров В. С.

Бухгалтер

Котанс Ю. П.



Продавец: ООО "СТРОЙКА"
Юр. адрес: 390044, г.Рязань, Московское шоссе, д.20, офис 803/1

ИНН 5072006297	КПП 622901001	Сч. №	40702810902020002301
Получатель: ООО "СТРОЙКА"			
Банк получателя: АО "АЛЬФА-БАНК" г. МОСКВА		БИК	044525593
		Сч. №	30101810200000000593

Коммерческое предложение

Покупатель: Федеральное казенное учреждение "Исправительная колония №6 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Рязанской области", ИНН 6215002168, КПП 621501001, 390506, Рязанская область, Рязанский район, п. Стенькино, тел.: 502904

Получатель: Федеральное казенное учреждение "Исправительная колония №6 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Рязанской области", ИНН 6215002168, КПП 621501001, 390506, Рязанская область, Рязанский район, п. Стенькино, тел.: 502904

№	Товар	Ед	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	НДС %	Сумма НДС	ВСЕГО
1	Шпатлевка цем. финишная "Эталон Финиш Лайн"/20кг/бел.	шт	10	826,23	8 262,30	22%	1 817,70	10 080,00
2	Штукатурка гипс. Волма	шт	30	481,11	14 433,20	22%	3 175,30	17 608,50
3	Штукатурка цем. финишная	шт	20	334,80	6 695,90	22%	1 473,10	8 169,00
4	Цемент М-500/ЦЕМ 2/Цемрос/50кг	шт	20	450,21	9 004,18	22%	1 980,92	10 985,10
5	Краска интерьерная Декотех	шт	25	1 723,89	43 097,34	22%	9 481,41	52 578,75
6	Краска фасадная Декотех Есо/Белая	шт	5	2 831,56	14 157,79	22%	3 114,71	17 272,50
7	Колер универсальный АРТЭКО №06	шт	20	296,93	5 938,52	22%	1 306,48	7 245,00
8	ПФ-115 Farbitex белая/5 кг	шт	2	2 125,82	4 251,64	22%	935,36	5 187,00
9	ПФ-115 Farbitex синий/5 кг	шт	2	1 785,86	3 571,72	22%	785,78	4 357,50
10	ПФ-115 Farbitex черная/5 кг	шт	2	1 708,40	3 416,80	22%	751,70	4 168,50
11	ПФ-115 Декотех Шоколадно-коричневая/RAL 8017/10 кг	шт	2	4 389,35	8 778,69	22%	1 931,31	10 710,00
12	Корредо серый 6437 Плитка настенная 25x40	м2	60,5	624,84	37 802,58	22%	8 316,57	46 119,15
13	Карты серый Плитка напольная 45x45/ 2 СОРТ/ упак-1,62	м2	121,5	687,66	83 551,17	22%	18 381,26	101 932,43
14	Клей для плитки "Эталон	шт	60	324,47	19 468,03	22%	4 282,97	23 751,00
15	Труба профильн. стал. /20x20x2/ 6м	м	36	75,74	2 726,56	22%	599,84	3 326,40
16	Петля гараж. 14x68 каплевидная с	шт	12	99,84	1 198,03	22%	263,57	1 461,60
17	Ручка-кнопка РДК коричневая	шт	6	203,98	1 223,85	22%	269,25	1 493,10
18	Саморез по металлу 4.2x16 острый	шт	700	0,95	662,70	22%	145,80	808,50
19	Грунт-эмаль по ржавч. 3 в 1	шт	1	1 984,67	1 984,67	22%	436,63	2 421,30
20	Электроды сварочные Goodel MP-3	упак	1	1 456,23	1 456,23	22%	320,37	1 776,60
21	Кисть КФ-50 "Стандарт"/дер.	шт	4	59,39	237,54	22%	52,26	289,80
22	Кисть КФ-100 "Стандарт"/дер.	шт	4	111,03	444,10	22%	97,70	541,80
23	Валик велюр 240 мм х 40 мм ворс 4 мм бюгель 6 мм/Stayer/0331-23/	шт	4	267,67	1 070,66	22%	235,54	1 306,20
24	Валик велюр 100 мм х 30 мм ворс 4 мм бюгель 6 мм/0331-10/	шт	4	256,48	1 025,90	22%	225,70	1 251,60
25	Фанера ФСФ 2440x1220x18мм/влагод/сорт 4/4	лист	6	3 175,82	19 054,92	22%	4 192,08	23 247,00
26	Дверное полотно ДГ ЛУ-21	шт	7	3 692,21	25 845,49	22%	5 686,01	31 531,50
27	Коробка телескопическая	шт	18	688,52	12 393,44	22%	2 726,56	15 120,00
28	Наличник телескопический	шт	35	358,03	12 531,15	22%	2 756,85	15 288,00
29	Комплект дверной фурнитуры PUERTO SET 521-02 2070PL 2S SN/NP никель матовый/никель	шт	7	2 052,66	14 368,65	22%	3 161,10	17 529,75

Поставщик: ООО "ИнтерьерСтрой"
Юр. адрес: 390044, г.Рязань, Московское шоссе, д.20, офис 823

ИНН 6200011226	КПП 620001001	Сч. №	40702810802020004292
Получатель: ООО "ИнтерьерСтрой"			
Банк получателя: АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
		Сч. №	30101810200000000593

Коммерческое предложение

Платательщик: Федеральное казенное учреждение "Исправительная колония №6 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Рязанской области",
ИНН 6215002168, КПП 621501001, 390506, Рязанская область, Рязанский район, п. Стенькино, тел.: 502904

Получатель: Федеральное казенное учреждение "Исправительная колония №6 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Рязанской области",
ИНН 6215002168, КПП 621501001, 390506, Рязанская область, Рязанский район, п. Стенькино, тел.: 502904

№	Товар	Ед	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	НДС %	Сумма НДС	ВСЕГО
1	Шпатлевка цем. финишная "Эталон Финиш Лайн"/20кг/бел.	шт	10	865,57	8 655,74	22%	1 904,26	10 560,00
2	Штукатурка гипс. Волма Слой/30кг/бел./	шт	30	504,02	15 120,49	22%	3 326,51	18 447,00
3	Штукатурка цем. финишная "Эталон Фасад"/25кг/	шт	20	350,74	7 014,75	22%	1 543,25	8 558,00
4	Цемент М-500/ЦЕМ 2/Цемрос/50кг	шт	20	471,65	9 432,95	22%	2 075,25	11 508,20
5	Краска интерьерная Декотех Есо/Белая А/9 л/14 кг	шт	25	1 805,98	45 149,59	22%	9 932,91	55 082,50
6	Краска фасадная Декотех Есо/Белая А/9л/14 кг/	шт	5	2 966,39	14 831,97	22%	3 263,03	18 095,00
7	Колер универсальный АРТЭКО №06 миндаль 0,5л	шт	20	311,07	6 221,31	22%	1 368,69	7 590,00
8	ПФ-115 Farbitex белая/5 кг	шт	2	2 227,05	4 454,10	22%	979,90	5 434,00
9	ПФ-115 Farbitex синий/5 кг	шт	2	1 870,90	3 741,80	22%	823,20	4 565,00
10	ПФ-115 Farbitex черная/5 кг	шт	2	1 789,76	3 579,51	22%	787,49	4 367,00
11	ПФ-115 ДекоТех Шоколадно-коричневая/RAL 8017/10 кг	шт	2	4 598,36	9 196,72	22%	2 023,28	11 220,00
12	Корредо серый 6437 Плитка настенная 25x40 /уп=1,1м/под=79,2м/	м2	60,5	654,59	39 602,70	22%	8 712,60	48 315,30
13	Картье серый Плитка напольная 45x45/ 2 СОРТ/ упак-1,62 м2/поддон-42,12 м2	м2	121,5	720,41	87 529,80	22%	19 256,55	106 786,35
14	Клей для плитки "Эталон Оптима"/25кг/	шт	60	339,92	20 395,08	22%	4 486,92	24 882,00
15	Труба профильн. стал. /20x20x2/ 6м	м	36	79,34	2 856,39	22%	628,41	3 484,80
16	Петля гараж. 14x68 каплевидная с подшипником	шт	12	104,59	1 255,08	22%	276,12	1 531,20
17	Ручка-кнопка РДК коричневая	шт	6	213,69	1 282,13	22%	282,07	1 564,20
18	Саморез по металлу 4.2x16 острый с прессшайбой	шт	700	0,99	694,26	22%	152,74	847,00
19	Грунт-эмаль по ржавч. 3 в1 FARBITEX серый/5 кг/	шт	1	2 079,18	2 079,18	22%	457,42	2 536,60
20	Электроды сварочные Goodel MP-3 д 3 мм. уп 5 кг	упак	1	1 525,57	1 525,57	22%	335,63	1 861,20
21	Кисть КФ-50 "Стандарт"/дер. руч./01-1-720 /12	шт	4	62,21	248,85	22%	54,75	303,60
22	Кисть КФ-100 "Стандарт"/дер. руч./01-1-740/	шт	4	116,31	465,25	22%	102,35	567,60
23	Валик велор 240 мм х 40 мм ворс 4 мм бюгель 6 мм/Stayer/0331-23/	шт	4	280,41	1 121,64	22%	246,76	1 368,40
24	Валик велор 100 мм х 30 мм ворс 4 мм бюгель 6 мм/0331-10/	шт	4	268,69	1 074,75	22%	236,45	1 311,20
25	Фанера ФСФ 2440x1220x18мм/влагод/сорт 4/4	лист	6	3 327,05	19 962,30	22%	4 391,70	24 354,00
26	Дверное полотно ДГ ЛУ-21 экошпон Капучино 800x2000	шт	7	3 868,03	27 076,23	22%	5 956,77	33 033,00
27	Коробка телескопическая Капучино 70x30x2070мм	шт	18	721,31	12 983,61	22%	2 856,39	15 840,00
28	Наличник телескопический Капучино 75x10x2150мм	шт	35	375,08	13 127,87	22%	2 888,13	16 016,00
29	Комплект дверной фурнитуры PUERTO SET 521-02 2070PL 2S SN/NP никель матовый/никель блестящий	шт	7	2 150,41	15 052,87	22%	3 311,63	18 364,50
30	Диск пильный по дереву 125x22.2x36T TRIO-DIAMOND FLL801	шт	1	419,26	419,26	22%	92,24	511,50

31	Отвод внутр. канализации Д 50 (87 гр.) (250)	шт	5	31,56	157,79	22%	34,71	192,50
32	Тройник внутр. канализации 50/50/87гр. (170)	шт	5	67,62	338,11	22%	74,39	412,50
33	Отвод внутр. канализации Д 50 (45 гр.) (350)	шт	5	31,56	157,79	22%	34,71	192,50
34	Редукция канал. Д110х50 (130)	шт	2	73,04	146,07	22%	32,13	178,20
35	Отвод внутр. канализации Д 110 (87 гр.) (35)	шт	5	112,70	563,52	22%	123,98	687,50
36	Отвод внутр. канализации Д 110 (45 гр.) (50)	шт	5	103,69	518,44	22%	114,06	632,50
37	Тройник внутр. канализации 110/110/87гр. (24)	шт	6	174,02	1 044,10	22%	229,70	1 273,80
38	Заглушка канал. Д110 (250)	шт	2	34,26	68,52	22%	15,08	83,60
39	Труба полипроп. Д25 (PN20) армир.стекл. /MeerPlast /80м/	м	30	192,95	5 788,52	22%	1 273,48	7 062,00
40	Кран шар. Д25 полипропилен (1/45)	шт	24	476,07	11 425,57	22%	2 513,63	13 939,20
41	Муфта полипроп. 25 /MeerPlast/(25/400)	шт	16	18,03	288,52	22%	63,48	352,00
42	Уголок полипроп. Д25 (90)/MeerPlast/(10/250)	шт	20	28,85	577,05	22%	126,95	704,00
43	Тройник полипроп. 25(10/170)	шт	20	36,07	721,31	22%	158,69	880,00
44	Американка латунь 1/2" /в-н/ прямая (*15)	шт	24	250,66	6 015,74	22%	1 323,46	7 339,20
45	Поддон сталь эмал. д/душ. кабины/90х90х15/АНТИКА ВИЗ	шт	4	5 614,51	22 458,03	22%	4 940,77	27 398,80
46	Смеситель д/ванны RUSH Мадейра (Madeira) MA3245-44 с коротким изливом	шт	4	4 345,90	17 383,61	22%	3 824,39	21 208,00
47	Окно ПВХ 1000х600	шт	3	2 907,79	8 723,36	22%	1 919,14	10 642,50

Сумма: 452 527,86
СуммаНДС: 99 556,15
Итого: 552 083,95

Всего наименований 47, на сумму 552 083,95
Пятьсот пятьдесят две тысячи восемьсот три рубля 95 копеек

Руководитель

Бухгалтер



Киреев С. А.

Киреев С. А.